

4、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表 ”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号:XJCG-202503130038 金额单位：元

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	预算单 价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
清运建筑垃圾 (5m³以上)	m3	1.建筑垃圾清运； 2.含装、卸、运输、消纳费等； 3.运输距离 10KM 以上； 4.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用。	/	3100	82	87.13	254200	270103
清理集中堆物 (5m³以上)	m3	1.户外白色垃圾、生活垃圾、大型垃圾等清运；2.含装、卸、运输、消纳费等； 3.运输距离 10KM 以上；	/	4600	82	87.13	377200	400798

		5.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用。						
维修路边围栏	m	1.拆除破损路边围栏; 2.按原状恢复路边围栏; 3.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	50	80	260	4000	13000
B 类围挡-安拆费	m	1.新型装配式围挡规格 2000*3000mm; 2.含安装、拆除; 3.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	300	28	28	8400	8400
B 类围挡-使用费	m	1.新型装配式围挡规格 2000*3000mm2.全年使用, 按购买计算; 3.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	300	320	340	96000	102000
C 类围挡(水码)-安拆费	m	1.规格: 高度 1800mm, 长度 1000mm, 上宽 50mm, 下宽 350mm; 2.含安装、拆除、运输; 3.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	500	3.67	3.67	1835	1835
C 类围挡(水码)-使用费	m	1.规格: 高度 1800mm, 长度 1000mm, 上宽 50mm, 下宽 350mm;	/	500	69	69	34500	34500

		2.全年使用，按购买计算； 3.含管理费、利润、税金等一切费用。						
C 类围挡(铁皮)-安拆、使用费	m	1.规格：高度 1800mm，长度 3000mm；2.含安装、拆除、运输、全年使用费；3.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	500	110	110	55000	55000
盖绿网	m2	1.六针绿网覆盖裸露土； 2.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	50000	1.47	1.47	73500	73500
种草籽	m2	1.撒黑麦草草籽 2.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	10000	1.9	1.98	19000	19800
草皮种植	m2	1.草皮种类:综合；2.铺种方式：满铺；3.肥料：2kg/m2； 4.含草皮成活期养护； 5.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	500	28	28	14000	14000
除路边杂草	m2	1.路边除杂草； 2.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	4000	1.8	1.8	7200	7200
违章建筑拆除 (区域内的违章建筑拆除，包括	m2	1.人工拆除，含吊车、挖机、氧割、切割机等机械； 2.违建拆除并外运，综合运距；3.	/	300	30	30	9000	9000

混凝土楼板拆除、违规围墙拆除、房屋主体、不锈钢或铝合金结构阳光房、不锈钢围栏、护窗、拆模（钢筋）等违建类型)		含人工、机械和垃圾外运； 4.含管理费、利润、税金等一切费用。						
维修路基石	m	1.拆除破损路基石； 2.按原状恢复路基石； 3.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	100	80	96.29	8000	9629
维修人行道	m2	1.拆除破损人行道板； 2.按原状恢复人行道铺设； 3.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	100	80	99.57	8000	9957
维护花坛旁路沿石	m	1.拆除破损路沿石；2.恢复路沿石； 3.含人材机、管理费、利润、税金等一切费用。	/	100	70	70.6	7000	7060
购买安装警示锥墩	个	1.反光锥（D250*650,安装好）包干价，使用年限 1 年内； 2.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	500	10	16.25	5000	8125

雷锋街道 2025 年临时性用工项目

长沙莘圭环保服务有限公司

投 标 文 件

购买安装警戒线	m	1.塑胶品，安装好，（一次性） 2.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	1000	0.9	0.9	900	900
安装钢管车轮挡车器	个	1.材料费：1500*300， ϕ 76 优等品，镀锌杆；2.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	30	100	130	3000	3900
安装麻石球	个	1.麻石球直径：200； 2.含材料、管理费、利润、税金等一切费用；3.不含所需机械台班费用。	/	50	100	130	5000	6500
临时劳务	项	1.普通用工； 2.含零星用工的小型工具； 3.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	11	27000	27000	297000	297000
临时劳务	工日	1.特殊工作证技术员（水电氧割高空等技术工）；2.含管理费、利润、税金等一切费用。	/	125	200	200	25000	25000
洒水车租赁(绿化洒水)	车	1.8t 洒水车； 2.道路旁苗木养护 3.含机上人工、油耗、取水资源费、管理费、利润、税金等一切费用。	/	50	190	190	9500	9500
12 米大型平板车租赁	台班	1.用于运输违规停放共享电动车、自行车、三轮车、夜市整治物件等； 2.含机上人工、油耗、管理费、利	/	10	800	800	8000	8000

		润、税金等一切费用。						
清障车(3 吨 以下 5 座) 租赁	台 班	1.用于报废车辆托运等; 2.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	10	1000	1000	10000	10000
挖机租赁	台 班	1.履带式单斗液压挖掘机斗容量 1m3; 3.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	55	2300	2300	126500	126500
大小挖机及炮 机进 出场费	台 次	1.不允许在市政道路上通行,必须 用拖车运输的土工机械 2.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	55	600	600	33000	33000
工具车租赁	台 班	1.载货汽车, 装载质量 2t; 4.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	400	285	285	114000	114000
12t 叉车租赁	台 班	1.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	10	750	850	7500	8500
5 吨铲车租赁	台 班	1.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	280	760	760	212800	212800
吊车 (32 吨) 租赁	台 班	1.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	30	1948	1948	58440	58440
8 吨货车租赁	台 班	1.含机上人工、油耗、管理费、利 润、税金等一切费用	/	320	760	760	243200	243200
云车租 (2	台	1.高空作业	/	20	1200	1200	24000	24000

雷锋街道 2025 年临时性用工项目

投 标 文 件

长 沙 莘 圭 环 保 服 务 有 限 公 司

8 米)	班	2.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用。						
油锯租赁	项	1.包含所有配件； 2.含油耗、管理费、利润、税金等一切费用；	/	1	2100	4098	2100	4098
氧割租	项	1.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用	/	1	800	800	800	800
手工风炮机租赁	项	1.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用	/	1	1500	1995	1500	1995
中型履带式炮机租赁	台班	1.含机上人工、油耗、管理费、利润、税金等一切费用	/	10	2000	2000	20000	20000
合计报价							2184075.00 元	
投标人名称（盖单位章）:长沙莘圭环保服务有限公司								

注：预算单价及预算总价为长沙市政府采购网该项目的同步数据。